Para fins de referência, o valor mínimo a ser cobrado pela concessão do espaço 

físico objeto deste termo de referência é de 250 URM´s. 

1.2.1. O valor da URM para o ano de 2024 é de R$ 5,92 (cinco reais e noventa e dois 

centavos), totalizando o valor de R$ 1.480,00 (mil e quatrocentos e oitenta reais mensais). 

1.3. O valor cobrado pela concessão do espaço físico objeto deste termo de referência 

contempla os gastos com o consumo de energia elétrica e água do espaço cedido, conforme 

unidades de medida.  

1.4. A área objeto desta licitação destina-se exclusivamente para o fim específico a

[...]

Para fins de referência, o valor mínimo a ser cobrado pela concessão do espaço físico 
objeto deste termo de referência é de 250 URM´s. 

1.2.1. O valor da URM para o ano de 2024 é de R$ 5,92 (cinco reais e noventa e dois 
centavos), totalizando o valor de R$ 1.480,00 (mil e quatrocentos e oitenta reais mensais). 

1.3. O valor cobrado pela concessão do espaço físico objeto deste termo de referência 

contempla os gastos com o consumo de energia elétrica e água do espaço cedido, conforme 

unidades de medida.  
1.4. A área objeto desta licitação destina-se exclusivamente para o fim específico a que foi